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APRAŠYMAS Aplinkos oro gaiviklis be dujų ir su nemalonaus kvapo šalinimo molekulėmis

APIBŪDINIMAS Nepalieka dėmių ant audinių ir paviršių
Ore palieka ilgai išliekanti malonų aromatą, harmoningai derintį su „Dosy“ linijos produktais. 
Iš vieno litro koncentruoto produkto gaunami 50 500 ml talpos paruošto naudoti produkto 
butelių.
Produktas beveik nekenkia aplinkai, mažina reikalingo perdirbti plastiko kiekį, mažina 
naudojimo išlaidas, taupo sandėlyje užimamą plotą.
Nėra jokių KŽP nurodymų dėl pavojaus naudojant koncentruotą produktą.

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Ištirpinkite produktą tam skirtame butelyje. Paspauskite purškiklį 2–3 kartus, nukreipdami 
purškimą į viršų arba 30 cm atstumu nuo paviršiaus. Kuo daugiau kartų paspausite purškiklį, 
tuo ilgiau laikysis aromatas. DOZAVIMAS: 20 ml (naudokite dozavimo įtaisą arba graduotą 
dangtelį) į 500 ml vandens.

YPATUMAI Išvaizda: skaidrus, bespalvis skystis
pH: 5,5 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PRODUKTO SUDERINAMUMAS Kilus abejonėms, prieš naudojimą patikrinkite suderinamumą su medžiagomis užpylę 
produkto ant mažai pastebimo ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka 
Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 1707 EAN 8054633836231
Pcs x Box 6 Volume L 0,99 Fl. Oz. 33,48
Box x Layer 15 Peso Kg 0,99 Oz. 34,92
Box x Pit 90
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